

Årsredovisning

för

Subsee Råå AB

556863-5576

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Subsee Råå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2023-06-13


Jorgen Bjorkman

Årsredovisning

för

Subsee Råå AB

556863-5576

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen för Subsee Råå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och handel av elektronisk testutrustning. Bolaget är helägt dotterbolag till ALL-TEST Pro, LLC i CT, USA.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 402	606	1 231	625
Resultat efter finansiella poster	126	302	184	2
Soliditet (%)	84,7	97,4	93,4	93,5

För definitioner av nyckeltal, se Not I Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år och detta beror på ökade royalty intäkter från moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 998 332	302 320	3 350 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		302 320	-302 320	0
Årets resultat			125 574	125 574
Belopp vid årets utgång	50 000	3 300 652	125 574	3 476 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 300 652
årets vinst	125 574
	3 426 226

disponeras så att i ny räkning överföres	3 426 226
	3 426 226

Subsee Råå AB
Org.nr 556863-5576

3 (8)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023061422325

Subsee Råå AB
Org.nr 556863-5576

4 (8)

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 402 072

605 928

Övriga rörelseintäkter

79 446

53 178

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 481 518

659 106

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 356 231

-525 637

Summa rörelsekostnader

-1 356 231

-525 637

Rörelseresultat

125 287

133 470

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

286

168 918

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-68

Summa finansiella poster

286

168 850

Resultat efter finansiella poster

125 574

302 320

Resultat före skatt

125 574

302 320

Årets resultat

125 574

302 320 ↗

2023061422326

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent	2	1	1
Summa immateriella anläggningstillgångar		1	1
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1	1
Summa materiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		2	2
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 519 153	3 327 581
Övriga fordringar		156 187	10 366
Summa kortfristiga fordringar		3 675 340	3 337 947
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		426 726	100 533
Summa kassa och bank		426 726	100 533
Summa omsättningstillgångar		4 102 066	3 438 480
SUMMA TILLGÅNGAR		4 102 068	3 438 482

2023061422327

Subsee Råå AB
Org.nr 556863-5576

6 (8)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 300 652

2 998 332

Årets resultat

125 574

302 320

Summa fritt eget kapital

3 426 226

3 300 652

Summa eget kapital

3 476 226

3 350 652

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

592 842

51 830

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 000

36 000

Summa kortfristiga skulder

625 842

87 830

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 102 068

3 438 482

2023061422328

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Patent 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Patent

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterföretag till ALL-TEST Pro, LLC i CT, USA

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.


Subsee Råå AB
Org.nr 556863-5576

8 (8)

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Helsingborg 2023- 3 - JUNE



Stig Bjorkman
Ordförande


Jorgen Bjorkman


Mikael Bjorkman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06 - 13

Grant Thornton Sweden AB


Katarina Rittfeldt
Auktoriserad revisor

2023061422330
